

Göteborgsresan 6-7 juli 2018

Fredagen den 6 juli

Kl 7.00 avgår från Malmö Hyllie busspark.
Kl 7.20 Staffanstorp-parkeringen vid Meteorvägen som tidigare år
Kl 7.40 Lunds C norra del vid grusparkering längs spåret/Spolegatan.



Resan går nu mot **Laholms fina stadspark.**

Efter förmiddagskaffet och smörgås vid bussen får vi här en guidning i parken. Laholms stadspark har satts på kartan mycket tack vare den framlidne landskapsdesignern och konstnären Peter Gaunitz.

www.laholm.se

Resan fortsätter till **Råda säteri** nära Mölndal.

Vi äter lunch vid bussen (varmrökt lax med potatissallad alternativt vegetarisk sallad)

Gerbianska Trädgården drivs av den nederländske trädgårdsmästaren Gerben Tjeerdsma. Gerben startade sin svenska plantskola 2005 och flyttade sedan verksamheten 2010 till Råda Säteri. Samtidigt hjälper han till med att förvandla säteriets trädgård till en vacker park. Vi får en guidning i parken och tillfälle att utforska hans plantskola som innehåller många rariteter. Vi hinner med en fika vid bussen.

www.radasateri.se

gerbianska.com

Från Råda säteri kör vi sedan till ett **hotell i Mölndal** där vi serveras en god middag och sedan väntar en skön säng på oss.

Lördagen den 7 juli

Efter en god hotellfrukost kör vi mot **Tjolöholm slott.**

Här visar John Taylor oss runt i trädgården och parken och här äter vi även en god måltid. Dessutom besöker vi även slottet inuti med dess vackra salar tillsammans med guide. Därefter besöker vi dräktutställning "Downtown Abbey"! Alla entréer ingår.

www.tjoloholm.se

På vägen söderut besöker vi en plantskola/ privat trädgård. En eftermiddagsfika hinner vi också med någonstans på vägen. Prel ankomst kl 19.30 i Lund, kl 20 i Staffanstorp och 20.30 i Malmö / Hyllie.

Pris: 1900:-/person i dubbelrum. Enkelrumstillägg 350:-

I priset ingår allt förutom dricka. Som ni vet så är Hagestads bussar väl försedda med diverse drycker, allt från mineralvatten till starkare drycker...

Det blir många parker, så tänk på bekväma skor och lämplig klädsel.

Ta gärna med en större namnförsedd kasse (för eventuella växtköp).

Vi har lämnat in en ansökan hos Sankte Per och anhållit om en temperatur på 20 grader med lätta moln!

Sista anmälnings och betalningsdag är den 15.maj!

Betalning till föreningens bankgiro konto: 803-4647

Välkomna önskar Anette, Monica och Bergisa